
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. 

ПРОСВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021г.                                           п.Просвет                                      №272/1-од 

 

«Об утверждении Положения об организации питания воспитанников СП 

«Детский сад «Сказка» ГБОУ СОШ пос.Просвет». 

В соответствии со статьями 37, 41, пунктом 7 статьи 79 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к организации общественного питания населения», утвержденными остановлением 

главного санитарного врача  от 27.10.2020 № 32, СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», утвержденными постановлением главного 

санитарного врача от  28.09.2020 № 28, уставом ГБОУ СОШ пос.Просвет, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить «Положение об организации питания воспитанников СП 

«Детский сад «Сказка»; 

2. Заведующему СП Майоровой М.В. разместить «Положение об организации 

питания воспитанников «Детский сад «Сказка»  на официальном сайте 

Учреждения в сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней после принятия. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

      

 

                                                     

И.о. директора ГБОУ СОШ пос.Просвет              О.И. Седнева  

 

 

 

 

 

 

С распоряжением ознакомлена:     М.В.Майорова  

 
                                                                        


